Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji použít k dohodnutému účelu a za podmínek stanovených
platnými právními předpisy a touto Smlouvou.

1.1

a nahrazuje se následujícím zněním:

Na základě této smlouvy poskytne Obec ze svého účtu č. příjemci dotaci ve výši 92.688,-- Kč (slovy:

devadesátdvatisícšestsetosmdesátosmkorunčeských) za účelem spolufinancování sociálních služeb
poskytovaných ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Hodonín v roce 2018 (služby dle §
37 až 70 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách ve znění pozdějších předpisů). Výčet konkrétních